

## Autoriseret fysioterapeut Flemming Jakobsen ApS

Kongensgade 18

6070 Christiansfeld

CVR-nr. 31580161

### Årsrapport

01-10-2015 - 30-09-2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-12-2016



Per Kristensen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

■ Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55

■ J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33

■ Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

■ Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Autoriseret fysioterapeut Flemming Jakobsen ApS Kongensgade 18 6070 Christiansfeld
<b>CVR-nr.</b>	31580161
<b>Hjemsted</b>	Kolding
<b>Regnskabsår</b>	01-10-2015 - 30-09-2016
<b>Direktion</b>	Flemming Jakobsen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88,1 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været koncentreret omkring drift af fysioterapeutvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. 216.058, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 1.742.669, og en egenkapital på kr. 1.256.700.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>958.065</b>	<b>992.986</b>
Personaleomkostninger	1	-621.906	-670.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.626	-77.259
<b>Driftsresultat</b>		<b>265.533</b>	<b>245.228</b>
Finansielle indtægter		19.401	1.525
Finansielle omkostninger	2	-6.305	-21.930
<b>Resultat før skat</b>		<b>278.629</b>	<b>224.823</b>
Skat af årets resultat	3	-62.571	-54.447
<b>Årets resultat</b>		<b>216.058</b>	<b>170.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	160.000
Overført resultat		16.058	10.376
<b>Resultatdesponering</b>		<b>216.058</b>	<b>170.376</b>

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	4	492.187	535.937
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>492.187</b>	<b>535.937</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	96.674	123.550
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>96.674</b>	<b>123.550</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>588.861</b>	<b>659.487</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.400	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.400</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.498	125.185
Andre tilgodehavender		13.127	13.127
<b>Tilgodehavender</b>		<b>139.625</b>	<b>138.312</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	282.620
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>282.620</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.010.783</b>	<b>564.374</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.153.808</b>	<b>985.306</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.742.669</b>	<b>1.644.793</b>

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		931.700	915.641
Udbytte for regnskabsåret		200.000	160.000
<b>Egenkapital</b>	6	<u>1.256.700</u>	<u>1.200.641</u>
Hensættelser til udskudt skat		116.059	127.100
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>116.059</u>	<u>127.100</u>
Selskabsskat		73.612	65.448
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u>73.612</u>	<u>65.448</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	20.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.168	99.409
Selskabsskat		65.448	80.654
Anden gæld		45.182	51.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>296.298</u>	<u>251.604</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>369.910</u>	<u>317.052</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.742.669</u>	<u>1.644.793</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
Lønninger	597.100	642.656
Pensioner	6.732	6.660
Andre omkostninger til social sikring	18.074	21.183
	<u>621.906</u>	<u>670.499</u>

### 2. Finansielle omkostninger

Renter til tilknyttede virksomheder	6.305	3.653
Andre finansielle omkostninger	0	18.277
	<u>6.305</u>	<u>21.930</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	73.612	65.448
Udskudt skat af årets resultat	-11.041	-11.001
	<u>62.571</u>	<u>54.447</u>

### 4. Goodwill

	2016	2015
Kostpris primo	875.000	875.000
Kostpris ultimo	<u>875.000</u>	<u>875.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-339.063	-295.313
Årets afskrivninger	-43.750	-43.750
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-382.813</u>	<u>-339.063</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>492.187</u>	<u>535.937</u>

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	303.099	236.216
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	66.883
Kostpris ultimo	<u>303.099</u>	<u>303.099</u>
Af- og nedskrivninger primo	-179.549	-146.040
Årets afskrivninger	-26.876	-33.509
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-206.425</u>	<u>-179.549</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>96.674</u>	<u>123.550</u>

## Noter

### 6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	915.641	160.000	1.200.641
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-160.000	-160.000
Foreslået udbytte	0	0	200.000	200.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	16.059	0	16.059
	<b>125.000</b>	<b>931.700</b>	<b>200.000</b>	<b>1.256.700</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld som forfalder til betaling efter 5 år: 0 kr.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje kr. 50.310. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med sit moderselskab for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der påhviler ikke selskabet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.